
                                                   

УКРАЇНА 

ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                      

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

__________________________________________________________________ 

Позачергова 

Р І Ш Е Н Н Я  № 240 

ХІV сесія           VІІІ скликання  

 

від 17.08.2017 року 

 

Про внесення змін до 

міського бюджету на 2017 рік  

 

Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу міської ради 

Горпиніч К.О., керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 14, 72, 78  Бюджетного кодексу України 

та враховуючи  висновок постійної комісії міської ради з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Спрямувати на проведення витрат 15 000,00  грн. залишків коштів  

спеціального фонду міського бюджету. 

2.Внести зміни до рішення міської ради від 23.01.2017 року №20 „Про 

міський бюджет на 2017 рік” зі змінами та доповненнями, внесеними 

рішеннями міської ради від 17.02.2017 року № 28 «Про внесення змін до 

міського бюджету на 2017 рік», від 14.03.2017 року №60 «Про внесення змін 

до міського бюджету на 2017 рік»,  від 12.04.2017 року № 95 «Про внесення 

змін до міського бюджету на 2017 рік», від 12.05.2017 року № 125 «Про 

внесення змін до міського бюджету на 2017 рік», від 23.05.2017 року № 142 

«Про внесення змін до міського бюджету на 2017 рік», від 13.06.2017 року № 

153 «Про внесення змін до міського бюджету на 2017 рік», від 11.07.2017 

року № 185 «Про внесення змін до міського бюджету на 2017 рік», від 

11.08.2017 року № 238 «Про внесення змін до міського бюджету на 2017 

рік», а саме: 

 2.1. В підпункті 1.1 цифри 229 623 401,08 грн., 204 797 583,08 грн., 

24 825 818,00 грн., 23 259 918,00 грн.  замінити,  відповідно, цифрами 

229 688 401,08 грн., 204 847 583,08 грн., 24 840 818,00 грн., 23 274 918,00 грн. 

          2.2. В підпункті 1.2 цифри 232 206 158,08 грн., 189 276 509,08 грн., 

42 929 649,00 грн. замінити,  відповідно, цифрами 232 286 158,08 грн., 

189 326 509,08 грн., 42 959 649,00 грн. 



2.3. Підпункт 1.4.  викласти в такій редакції: «1.4. Дефіцит спеціального 

фонду міського бюджету в сумі 18 118 831,00 грн.  грн. (додаток 2) джерелом 

покриття якого визначити: 

- надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) в сумі 17 885 865,00 грн., в тому числі: 1 326 830,00 грн. за рахунок 

використання вільного залишку бюджетних коштів загального фонду 

міського бюджету; 

- використання залишку коштів спеціального фонду міського бюджету на 

01.01.2017 року – 232 966,00 грн., в тому числі від надходжень збору за 

забруднення навколишнього природного середовища, екологічного податку -  

106 397,00 грн., від надходжень податку з власників транспортних засобів та 

інших самохідних машин і механізмів, збору за першу реєстрацію 

транспортного засобу – 64 979,00 грн.,  бюджету розвитку міського бюджету 

–  61 590,00 грн.». 

          2.4. У пункті  3  цифри 189 276 509,08 грн., 42 929 649,00 грн. замінити 

відповідно цифрами 189 326 509,08 грн., 42 959 649,00 грн. 

          3. Додатки № 1, 1.1, 2, 3, 4, 4.1, 5, 6 викласти в новій редакції.  

 

Міський голова                                                            О.В.Омельчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація 

про внесення змін до міського бюджету на 2017  рік 

 

            На підставі висновку постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку Олевської міської ради 

17.08.2017 року вносяться наступні зміни до міського бюджету. 

 

Відповідно до розпорядження КМУ від 12 липня 2017 року №463-р «Деякі 

питання розподілу у 2017 році субвенцій з державного бюджету місцевим 

бюджетам  на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій» ОТГ м.Олевськ на 18-ть об»єктів виділено кошти в 

сумі 1 240  000,0 тис.грн. На 11-ть об»єктів необхідно виготовити 

проектну документацію, а саме:  

 

Капітальний ремонт приміщення загальноосвітньої школи I—III 

ступенів №3 (заміна вікон) по вул. Пушкіна, 24-б в м.Олевськ Житомирської 

області. 

Капітальний ремонт приміщення Олевського центру художньо-

естетичної творчості учнівської молоді (заміна вікон) по вул. Гетьмана 

Виговського, 30 в м.Олевськ Житомирської області. 

Капітальний ремонт приміщення Лопатицької загальноосвітньої школи 

I—III ступенів (заміна вікон) по вул. Гагаріна, 50 в с.Лопатичі Олевського 

району Житомирської області. 

Капітальний ремонт приміщення Стовпинської загальноосвітньої 

школи I—II ступенів (заміна вікон) по вул. Корольова, 1 в с.Стовпинка 

Олевського району Житомирської області. 

Капітальний ремонт приміщення Кам’янської загальноосвітньої школи 

I—III ступенів (заміна вікон) по вул. Центральна, 53 в с.Кам’янка Олевського 

району Житомирської області. 

Капітальний ремонт приміщення Юрівського ДНЗ в с.Юрове 

Олевського району Житомирської області. 

Капітальний ремонт приміщення Хочинської загальноосвітньої школи 

I—III ступенів (заміна вікон) по вул. Шкільна, 1 в с.Хочине Олевського 

району Житомирської області. 

Капітальний ремонт приміщення Тепеницької загальноосвітньої школи 

I—III ступенів (заміна вікон) по вул. Левчука, 27 в с.Тепениця Олевського 

району Житомирської області. 

Капітальний ремонт приміщення Замисловицької загальноосвітньої 

школи I—III ступенів (заміна вікон) по вул. Княгині Ольги, 3 в 

с. Замисловичі Олевського району Житомирської області. 

Капітальний ремонт приміщення Корощинської загальноосвітньої 

школи I—II ступенів (заміна вікон) по вул. Катерини Зеленої, 5 в с.Корощине 

Олевського району Житомирської області. 



Капітальний ремонт приміщення дошкільного навчального закладу 

№25 (заміна вікон) по вул. Морозова, 3 в с.Зольня Олевського району 

Житомирської області. 

     Крім того, на капітальний ремонт приміщення Олевського краєзнавчого 

музею по вул..Володимирська, 6 та капітальний ремонт приміщення 

Зольнянської загальноосвітньої школи I—II ступенів в с.Зольня Олевського 

району Житомирської області.   

     Загальна вартість проектної документації складає 30 00000 грн. 

     Вносяться наступні зміни до міського  бюджету 

       Збільшити доходи по спеціальному фонду по коду доходів 31030000 

«Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та 

майна, що перебуває в комунальній власності» на суму 15 000,0  грн. 

     Спрямувати на виготовлення проектів за рахунок коштів бюджету 

розвитку міського бюджету, який утворився станом на 01.01.2017 року 

15000,0 грн. 

    Збільшити видатки по спеціальному фонду по КТПКВКМБ 0111010 

«Дошкільна освіта», КЕКВ 3132  «Капітальний ремонт інших об’єктів» на 

загальну суму 4 600,00 грн.  

      Збільшити видатки по спеціальному фонду по КТПКВКМБ 1011020 

«Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами (в т. ч. школою - дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами»  на загальну 

суму 20 800,00 грн.  

      Збільшити видатки по спеціальному фонду по КТПКВКМБ 1011090 

«Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми», КЕКВ 3132  «Капітальний ремонт інших 

об»єктів» на загальну суму 2 300,00 грн. 

     Збільшити видатки по спеціальному фонду по КТПКВКМБ 2414070 

«Музеї і виставки», КЕКВ 3132  «Капітальний ремонт інших об»єктів»на 

загальну суму 2 300,00 грн.  

 

2. Надання іншої субвенції з районного бюджету 

міському бюджету згідно рішення ХХІ сесії    VII  скликання Олевської 

районної ради  від 09.08.2017 року 

   (грн.) 

 
Всього 

в т.ч. 

поточні  капітальні 

Відділу культури  Олевської міської 

ради на святкування 26-ї річниці 

Незалежності України 50 000,00 50 000,00  

Всього 50 000,00 50 000,00  

 

Начальник фінансового відділу                                                        К.О.Горпиніч 

 



                                                   

УКРАЇНА 

ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                      

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

__________________________________________________________________ 

Позачергова 

Р І Ш Е Н Н Я  № 241 

ХІV сесія           VІІІ скликання  

 

від 17.08.2017 року 

 

Про покладання повноважень 

замовника природоохоронного заходу 

 

   На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 17.08.2011 

року № 877 «Деякі питання виконання Угоди про фінансування програми   

«Підтримка реалізації Стратегії національної екологічної політики України»,  

Постанови Кабінету Міністрів України від 04.07.2017 року «Деякі питання 

використання коштів, передбачених у державному бюджеті за програмою 

2401500 «Здійснення заходів щодо реалізації приорітетів розвитку сфери 

охорони навколишнього природного середовища» на 2017 рік», наказу 

Міністерства екології та природних ресурсів України від 12.07.2015 року 

«Про затвердження Порядку планування та фінансування природоохоронних 

заходів» та керуючись ст.ст. 26, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Покласти повноваження замовника на Олевську міську раду для 

здійснення природоохоронного заходу щодо реалізації приорітету 

розвитку сфери охорони навколишнього природного середовища по 

об’єкту: «Коригування робочого проекту: Реконструкція централізованих 

систем водопостачання і водовідведення «Очисні споруди каналізації 

потужністю 500 м
3
 на добу в м. Олевськ – заміна аварійно і технічно 

зношеного обладнання на сучасне енергозберігаюче (перерахунок в цінах 

2017 року)». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Колбасюка В.В.  

 

Міський голова                                                                      О.В. Омельчук 

 

 



                                                    

УКРАЇНА 

ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                      

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

__________________________________________________________________ 

Позачергова 

Р І Ш Е Н Н Я  № 242 

ХІV сесія           VІІІ скликання  

 

від 17.08.2017 року 

 

Про внесення змін та затвердження 

Статуту комунальної установи 

«Олевська центральна 

лікарня» Олевської міської ради 

у новій редакції 

 

         Керуючись ст. 26,59,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Основи законодавства України про охорону 

здоров'я», враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, питань охорони здоров’я та 

соціального захисту населення, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та затвердити Статут комунальної установи  «Олевська  

центральна лікарня» Олевської міської ради у новій редакції  

2. Головному лікарю КУ «Олевська центральна лікарня» Олевської міської 

ради провести державну реєстрацію Статуту, згідно з вимогами чинного 

законодавства України.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Осипчука Я.М. та постійну комісію міської ради з питань освіти, 

культури, молоді, фізкультури і спорту, питань охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

          Міський голова                                                                      О.В. Омельчук 

 

 

 

 



                                                   

УКРАЇНА 

ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                      

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

__________________________________________________________________ 

Позачергова 

Р І Ш Е Н Н Я  № 243 

ХІV сесія           VІІІ скликання  

 

від 17.08.2017 року 

 

Про прийняття на баланс міської ради  

основних засобів та  матеріалів по КУ «Олевська  

центральна лікарня» Олевської міської ради 

Про передачу в управління КУ «Олевська 

центральна лікарня» Олевської міської ради 

основних засобів та матеріалів 

 

 У відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 3, 4 Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 21.09.1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності, рішення ХХ сесії VII скликання 

Олевської районної ради від 05.07.2017р. № 218 «Про передачу комунальної 

установи «Олевська центральна районна лікарня» Олевської районної ради зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста району у 

комунальну власність Олевської міської об’єднаної територіальної громади», 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної комісії 

міської ради з питань містобудування, будівництва, транспорту, житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти на баланс Олевської міської ради основні засоби та матеріали 

по комунальній установі «Олевська центральна лікарня» Олевської 

міської ради від Олевської районної ради на загальну суму – 20591282,67 

грн. (акти прийому-передачі додаються). 

2. Передати в управління комунальній установі «Олевська центральна 

лікарня» Олевської міської ради основні засоби та матеріали від 

Олевської міської ради на загальну суму - 20591282,67 грн. (акти 

прийому-передачі додаються). 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                    О.В. Омельчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    

УКРАЇНА 

ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                      

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

__________________________________________________________________ 

Позачергова 

Р І Ш Е Н Н Я  № 244 

ХІV сесія           VІІІ скликання  

 

від 17.08.2017 року 

 

Про прийняття на баланс міської  

ради основних засобів та  матеріалів 

по КЗ «Олевський Центр первинної медико- 

санітарної допомоги» Олевської міської ради 

та передачу в управління КЗ «Олевський 

Центр первинної медико-санітарної 

допомоги»  Олевської міської ради 

основних засобів та матеріалів 

 

 У відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 3, 4 Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 21.09.1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності, рішення ХV сесії VII скликання 

Олевської районної ради від 22.02.2017р. № 175 «Про передачу бюджетних 

установ, закладів та їх майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міста району у комунальну власність Олевської міської об’єднаної 

територіальної громади», враховуючи рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку та постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

будівництва, транспорту, житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти на баланс Олевської міської ради основні засоби та матеріали 

по комунальному закладу «Олевський Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Олевської міської ради від Олевської районної ради 

(акти прийому-передачі додається). 

2. Передати в управління комунальному закладу «Олевський Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Олевської міської ради основні 

засоби та матеріали від Олевської міської ради (акти прийому-передачі 

додаються). 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку. 

 

 

  Міський голова                      О.В. Омельчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


